
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 84 del 05/07/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

OGGETTO:  CONCERTO CHIARA  - BUVETTE - AFFIDO 

L’anno duemilatredici,  addì  cinque del mese di luglio, alle ore 09h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale:  
 

RICHIAMATO: 

• la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 

• il vigente Statuto comunale; 

• il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 

• il vigente Regolamento di contabilità; 

• il combinato disposto del codice degli appalti e del vigente Regolamento comunale per l'acquisizione di 
beni e servizi; 

DATO ATTO che: 

� l’amministrazione comunale aveva pubblicato all’albo apposito avviso per l’affido del servizio di 
buvette connesso con il concerto di Chiara del 06/07 (Musica e Stelle 2013); 

� nei termini previsti non sono pervenute offerte; 

� successivamente è pervenuta una manifestazione d’interesse da parte della ditta La Baita SAS PI 
01171520073, con nota prot. n. 2511/13;  

 

RITENUTO opportuno procedere mediante affido in economia, in ragione della tipologia e del valore 
dell’incarico ed evidenziando l’interesse comunale allo svolgimento del servizio; 
 
DATO ATTO: 
 

• del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
• della deliberazione della G.C. n. 37/13, di approvazione del PEG 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

ACQUISITI i pareri di legittimità amministrativa, contabile, previsti dalla vigente normativa; 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare il servizio di buvette di cui in oggetto alla ditta La Baita SAS PI 01171520073, alle 
condizioni di cui alla nota prot. n. 2511/13;  

2. di dare atto che il Comune dovrà quindi incassare euro 300,00 da introitare alla risorsa “rimborsi 
diversi”; 

 
AG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 12/07/2013  al 26/07/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 05/07/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


